



Quarterly Financial Statement Results Form (Q2)  
Kuwaiti Company (KWD)

نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية (الربع الثاني)  
الشركات الكويتية (د.ك.)

|                            |         |               |                             |
|----------------------------|---------|---------------|-----------------------------|
| Financial Quarter Ended on | 30 June | 30 يونيو 2018 | الفترة المرحلية المنتهية في |
|                            |         | 2018          |                             |

|                                 |                           |  |  |
|---------------------------------|---------------------------|--|--|
| Company Name                    | اسم الشركة                |  |  |
| Hilal Cement Company K.S.C.P    | شركة أسمنت الهلال ش.م.ك.ع |  |  |
| Board of Directors Meeting Date | تاريخ اجتماع مجلس الإدارة |  |  |
|                                 | 2018/07/31                |  |  |

| التغيير (%) | فترة الستة أشهر المقارنة   | فترة الستة أشهر الحالية | البيان   |
|-------------|----------------------------|-------------------------|--|
| Change (%)  | 6-Month Comparative Period | Current 6-Month Period  | Statement  |
|             | 2017/06/30                 | 2018/06/30              |  |
| %234        | 91,754                     | 306,880                 | صافي الربح/الخسارة الخاص بمساهمي الشركة الأم<br>Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company |
| %233        | 0.9                        | 3.0                     | ربحية/خسارة السهم الأساسية والمخفضة (فلس)<br>Basic & Diluted Earnings per Share (fils)   |
| %13         | 12,224,526                 | 13,759,659              | الموجودات المتداولة<br>Current Assets  |
| %6          | 21,801,439                 | 23,114,154              | إجمالي الموجودات<br>Total Assets   |
| %46         | 3,986,437                  | 5,809,125               | المطلوبات المتداولة<br>Current Liabilities   |
| %32         | 5,784,648                  | 7,645,431               | إجمالي المطلوبات<br>Total Liabilities  |
| %(5)        | 14,983,230                 | 14,273,610              | إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم<br>Total Equity attributable to the owners of the Parent Company                          |
| %19         | 9,153,000                  | 10,935,751              | إجمالي الإيرادات التشغيلية<br>Total Operating Revenue  |
| %269        | 135,354                    | 499,477                 | صافي الربح (الخسارة) التشغيلية<br>Net Operating Profit (Loss)  |
| %(102)      | %28                        | %(0.6)                  | أرباح (خسائر) مرحلة رأس المال المدفوع<br>Retained Profit (Loss) / Paid-Up Share Capital  |



أسمنت الهلال  
Hilal Cement

Hilal Cement Co. K.S.C.P.  
Al Marzouq Tower 19th Floor  
Abu Baker Al Siddiq St, Qibla Area - Kuwait City  
P.O.Box: 20732 Safat, 13068 Kuwait  
Tel. : +965 22278868  
Fax : +965 22278869

شركة أسمنت الهلال ش.م.ك.ع  
برج المرزوق - الدور 19  
القبلة - شارع أبو بكر الصديق - مدينة الكويت  
ص.ب.: ٢٠٧٣٢ الصفاة - ١٣٠٦٨ الكويت  
تلفون : +٩٦٥ ٢٢٢٧٨٨٦٨  
فاكس : +٩٦٥ ٢٢٢٧٨٨٦٩

| التغيير (%)<br>Change (%) | الربع الثاني المقارن<br>Second Quarter<br>Comparative Period | الربع الثاني الحالي<br>Second Quarter<br>Current Period | البيان<br>Statement  |
|---------------------------|--|---|--|
|                           | 2017/06/30   | 2018/06/30  |  |
| %734                      | (34,324)   | 217,563   | صافي الربح/الخسارة الخاص بمساهمي الشركة الأم<br>Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company |
| %800                      | (0.3)  | 2.1   | ربحية/خسارة السهم الأساسية والمخفضة (فلس)<br>Basic & Diluted Earnings per Share (fils)   |
| %20                       | 4,311,988  | 5,173,817   | إجمالي الإيرادات التشغيلية<br>Total Operating Revenue  |
| %737                      | (46,831)   | 298,372   | صافي الربح (الخسارة) التشغيلية<br>Net Operating Profit (Loss)  |

| Increase in Net Profit is due to   | سبب ارتفاع صافي الربح  |
|--|--|
| Increase in sales  | الزيادة في المبيعات  |
| Total Revenue realized from dealing with related parties (value, KWD)      | بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.) |
| Nil  | لا شيء   |
| Total Expenditures incurred from dealing with related parties (value, KWD) | بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.) |
| 3,987,322 K.D  | 3,987,322 د.ك  |

| ختم الشركة<br>Company Seal | التوقيع<br>Signature | المسمى الوظيفي<br>Title | الاسم<br>Name               |
|----------------------------|----------------------|-------------------------|-----------------------------|
|                            |                      | رئيس مجلس الإدارة       | سيد صلاح سيد هاشم الطبطباني |

• Auditor Report Attached

• مرفق تقرير مراقب الحسابات